DATI SUI PAGAMENTI - periodo dal 01/07/2024 al 30/09/2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Data pagamento
08/07/2024
09/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024

Fornitore

Ferramenta Nava S.r.l.

CVA Energie

TIM

TIM

Easy Solution di Fabio Gastaldo
In.Va. Spa

Sodexo Italia Spa

Vierin Cesarina S.r.L.

Noi e gli altri Cooperativa sociale
Priod Fabrizio

Priod Fabrizio

Priod Fabrizio

Priod Fabrizio

ZIAS.r.l.

Projit — Persone, idee, soluzioni S.r.l.
Altea TSS.r.l.

Sinergia S.r.l. S.t.p.

ISAMED S.r.l.

ISAMED S.r.l.

ISAMED S.r.l.

ISAMED S.r.l.

Easy Solution di Fabio Gastaldo
Fratini Matteo

Convitto Chabod

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

Markas S.r.l.

Markas S.r.l.

Gi Group S.p.A.

Gi Group S.p.A.
FOR.ME.SA.S.r.l.

Lagoval S.r.l.

Comune di Cogne

Unité des Communes Grand-Paradis
Comune di Ayas

Easy Solution di Fabio Gastaldo
Vierin Cesarina S.r.L.

Projit — Persone, idee, soluzioni S.r.l.
Ideart di Fontanelle Stefano
Altea TSS.r.l.

Gi Group S.p.A.

Gi Group S.p.A.

Sinergia S.r.l. S.t.p.

Comune di Nus

INPS

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

360Welfare S.r.l.

Importo liquidato
€12,15
€137,56
€162,00
€1.693,30
€1.130,00
€2.122,50
€32,95
€400,00
€6,45
€210,00
€170,00
€1.712,40
€430,00
€204,09
€50,00
€ 650,00
€7.791,68
€1.520,00
€2.132,00
€1.312,00
€1.968,00
€303,75
€9.939,84
€ 856,25
€159,28
€2.273,89
€32,95
€1.158,92
€1.897,45
€1.147,93
€148,30
€156,20
€107,72
€18.164,95
€3.476,85
€ 15,00
€2.170,00
€414,19
€25,95
€386,35
€303,75
€400,00
€50,00
€7.340,57
€650,00
€5.346,11
€12.536,92
€7.747,48
€16,65
€62,90
€21,97
€2.350,79
€1.098,50
€5,41
€1.559,87
€219,70
€47,74

Natura del servizio

Varie

Utenze energia

Telefonia e telecomunicazioni

Telefonia e telecomunicazioni

Servizi e forniture informatiche

Servizi e forniture informatiche

Servizio mensa e buoni pasto

Servizi di pulizia

Servizio mensa e buoni pasto

Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Macchine per ufficio

Formazione

Servizi e forniture informatiche

Servizi di consulenza

Formazione

Formazione

Formazione

Formazione

Servizi e forniture informatiche

Servizi di consulenza

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizi di somministrazione del personale
Servizi di somministrazione del personale
Sicurezza, prevenzione e protezione (inclusi DPI)
Arredamento per uffici

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizi e forniture informatiche

Servizi di pulizia

Formazione

Divise e abbigliamento da lavoro

Servizi e forniture informatiche

Servizi di somministrazione del personale
Servizi di somministrazione del personale
Servizi di consulenza

Servizio mensa e buoni pasto

Varie

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto

Servizio mensa e buoni pasto



